
414095-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 414095-2021 - Výsledok
Poľsko-Varšava: Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj softvéru, internet 
a podpora
OJ S 156/2021 13/08/2021
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości
Poštová adresa: ul. Pańska 81/83
Mesto/obec: Warszawa
Kód NUTS: PL Polska
PSČ: 00-834
Štát: Poľsko
Kontaktná osoba: Beata Próchniak
E-mail: pzp@parp.gov.pl
Telefón: +48 224328084
Fax: +48 224328620

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.parp.gov.pl

Druh verejného obstarávateľa
Iný druh: agencja działająca na podstawie ustawy

Hlavná činnosť
Iná činnosť: Wspieranie i rozwój przedsiębiorczości

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Świadczenie kompleksowych usług z zakresu wynajmu kompetencji IT_zamówienie 
jednostkowe 4 i 6
Referenčné číslo: 4_2/DEV/PHP/Yii i 6/TA

Hlavný kód CPV
72000000 Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj softvéru, internet a podpora

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
4_2/PHP/DEV/Yii - wynajem 1 Konsultanta w wymiarze świadczenia usług 3 500 godzin, w 
następującym obszarze kompetencji: wytwarzanie i utrzymanie oprogramowania.
6/TA - wynajem 1 Konsultanta w wymiarze świadczenia usług 3 500 godzin, w następującym 
obszarze kompetencji: automatyzacja testów oprogramowania.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/414095-2021
mailto:pzp@parp.gov.pl?subject=TED
http://www.parp.gov.pl


414095-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 4 361 266,66 PLN

Opis

Dodatočné kódy CPV
79610000 Umiestňovanie zamestnancov

Miesto vykonania
Kód NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie

Opis obstarávania
Świadczenie kompleksowych usług z zakresu zapewnienia zasobów ludzkich z branży IT 
wspierających realizację bieżących zadań Biuro Informatyki Zamawiającego w obszarze 
wytwarzanie i utrzymanie oprogramowania oraz testów oprogramowania.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Dodatkowe kompetencje Konsultanta / Relatívna váha: 80
Cena - Relatívna váha: 20

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: POWER.2.03.BUR-II.01 Zamówienie dodatkowo 
finansowane jest z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014–
2021 lub Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014–2021(POPT.14.21.00-IZ.00-00-001
/19).

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2021/S 074-188892

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/188892-2021


414095-2021 Page 3/4

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia
Verejný obstarávateľ nezadá žiadne ďalšie zákazky na základe vyššie uvedeného 
predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 4_2/PHP/DEV/Yii

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
03/08/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 1
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: DIVERSE CG Sp. z o.o. s.k.
Poštová adresa: Towarowa 28
Mesto/obec: Warszawa
Kód NUTS: PL911 Miasto Warszawa
PSČ: 00-839
Štát: Poľsko
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 4 361 266,66 PLN
Celková hodnota zákazky/časti: 438 211,38 PLN

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 6/TA

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
29/06/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 2
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0



414095-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Počet ponúk prijatých elektronicky: 2
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: DIVERSE CG Sp. z o.o. s.k.
Poštová adresa: Towarowa 28
Mesto/obec: Warszawa
Kód NUTS: PL911 Miasto Warszawa
PSČ: 00-838
Štát: Poľsko
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 4 361 266,66 PLN
Celková hodnota zákazky/časti: 438 211,38 PLN

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Krajowa Izba Odwoławcza
Mesto/obec: Warszawa
Štát: Poľsko

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Departament Odwołań UZP
Poštová adresa: ul. Postępu 17a
Mesto/obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Štát: Poľsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
10/08/2021


